传播与设计学院
关于公示2021届本科毕业生免试攻读研究生学位
资格拟推荐名单的通知

经学生申请、学院2021届推荐免试攻读研究生学位资格遴选工作领导小组审核批准，现将中山大学传播与设计学院2021届本科毕业生免试攻读研究生学位资格拟推荐名单予以公示，具体名单见附件。
公示期为2020年9月23日-10月2日，共10天。如有异议，请在公示期内以书面形式实名向学院反映，否则不予受理。

联系人：李老师，联系电话：020-39332652

传播与设计学院
2020年9月23日

附件：

中山大学传播与设计学院
2021届本科毕业生免试攻读研究生学位资格拟推荐名单

新闻学：于月新、廖朗星、王颖、程赛、张容婵
传播学：黄盈佳、庄凯尧、何雨欣、陈菁菁、李琼